ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

no #3
г. Ревда

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельных участков с кадастровыми номерами

66:21:0101001:498, 66:21:0101001:499, 66:21:0101001:500, 66:21:0101001:501

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N° 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. 11 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом
Росреесгра от 10.11.2020 N° П/0412 «Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков», решением Думы городского округа
Ревда «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа Ревда
Свердловской области в новой редакции» от 25.03.2020 № 389
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельным участкам с кадастровыми номерами 66:21:0101001:498,
66:21:0101001:499, 66:21:0101001:500, 66:21:0101001:501, расположенным в
территориальной зоне «П-Н» (зона производственная, инженерной
и транспортной инфраструктур за пределами границ населённых пунктов), предоставить
разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка -
«Специальная деятельность» (код 12.2).

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом
бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные
ведомости» и на официальном сайте администрации городского округа Ревда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Ревда Ю.В. Анциферову.

Глава городского округа Ревда И.А. Тейшева

Валерия Юрьевна Шишканова
(34397) 5-38-80